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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har repareret
håndvask i produktionsområde, og har fået etableret varmt
vand, ydermere er der er opsat engangsaftørringspapir og
sæbedispenser. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer for håndvask mellem rene og urene
arbejdsopgaver.
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende temperaturkontrol af kølepligtige og
letfordærvelige fødevarer.
Fulgt op på forbud fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har opsat faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, og har redegjort for procedurer vedrørende
hygiejnisk fødevarehåndtering. Virksomheden har foretaget en
gennemgående rengøring af alle produktionsområder og
lokaler.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: Kølerum fremstår rengjort på hylder, blæserskjold, vægge, lofter og gulv.
Bagkøkken fremstår rengjort på vægge, lofter, gulve, under inventar, på hylder og produktionsoverflader.
Køleenheder i diskområde fremstår rengjorte på alle indvendige flader. Diskområde fremstår rengjort på lofter,
vægge, gulve, under inventar, emfang samt på produktionsoverflader. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer vedrørende rengøring og desinfektion af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har repareret håndvask i diskområde. Kølerum
fremstår uden rust. Hjul på inventar i kølerum fremstår uden rust. Dør til kølerum er delvist repareret, og ejer
oplyser at de sidste udbedringer sker snarest. Der er bestilt tætningslister til kølebord ved pizzaovn.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


